

Steen Schmidt Holding ApS
Brombærvej 7, 8410 Rønde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 80 61 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Steen Nordahl Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Schmidt Holding ApS Brombærvej 7 8410 Rønde
	CVR-nr.: 29 80 61 44
	Stiftet: 21. december 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Nordahl Schmidt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	Commerze-IT A/S, Aarhus Remarket ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Commerze-IT, CVR-nr. 10 64 71 77, samt aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.075 mod 42.325 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.006.972 mod 902.213 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter status afhændet kapitalinteresser med avance.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	23.075	42.325
Indtægter af kapitalinteresser	1.136.086	753.524
Andre finansielle indtægter	15	153.331
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150.414	-4.903
Resultat før skat	1.008.762	944.277
Skat af årets resultat	-1.790	-42.064
Årets resultat	1.006.972	902.213
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	386.085	153.524
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	503.087	634.289
Disponeret i alt	1.006.972	902.213

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.077.067	1.690.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.077.067</u>	<u>1.690.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.077.067</u>	<u>1.690.981</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	65.313
Andre tilgodehavender	500.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>500.000</u>	<u>65.313</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	808.216	950.318
Værdipapirer i alt	<u>808.216</u>	<u>950.318</u>
Likvide beholdninger	755.089	591.624
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.063.305</u>	<u>1.607.255</u>
Aktiver i alt	<u>4.140.372</u>	<u>3.298.236</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.225.674	839.589
Overført resultat	2.652.996	2.149.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.121.470</u>	<u>3.228.898</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.700	12.700
Selskabsskat	0	41.661
Anden gæld	6.202	14.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.902</u>	<u>69.338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.902</u>	<u>69.338</u>
 Passiver i alt	<u>4.140.372</u>	<u>3.298.236</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	686.065	1.515.620	56.500	2.383.185
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	153.524	634.289	114.400	902.213
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	839.589	2.149.909	114.400	3.228.898
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	386.085	503.087	117.800	1.006.972
	125.000	1.225.674	2.652.996	117.800	4.121.470

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	150.414	4.903
	<u>150.414</u>	<u>4.903</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>808.216</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-142.102</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kapitalandele i kapitalinteresser er sat til sikkerhed for bankengagement for disse selskaber.		
Der er afgivet kaution for bankengagement hos kapitalinteresser. Pr. 31. december 2022 er der ingen bankgæld i de underliggende selskaber.		
4. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 28.		
